
BORGO Shop
Kopečná 43 . Brno 602 00 . www.borgoshop.cz   

 Degustovat budeme tyto vzorky:

•	 Veltlínské	zelené	p.s.	Březí	Liščí	vrch	2016	-	suché
•	 Ryzlink	vlašský	p.s.	Březí	Ořechová	hora	2016	-	suché
•	 Ryzlink	vlašský	p.s.	Březí	Liščí	vrch	2016	-	suché
•	 Ryzlink	rýnský	p.s.	Březí	Ořechová	hora	2016	-	suché
•	 Johanniter	p.s.	Březí	Liščí	vrch	2016	-	suché
•	 Jindřich	IV.	-	RR	p.s.	Březí	Liščí	vrch	2016	-	polosuché
•	 Ryzlink	rýnský	p.s.	Mikulov	Valtická	2015	-	suché
•	 Sauvignon	p.s.	Mikulov	Turold	2016	-	polosuché
•	 Chardonnay	v.h.	Březí	Liščí	vrch	2016	-	suché
•	 Barborka	-	RB	v.b.	Březí	Ořechová	hora	2016	-	polosladké

Cena	degustace

320 Kč/os.

od 18:00 hodin

Al	cuor	non	si	comanda
Srdci	neporučíš

5.	května	2017	od	18:00	v	Borgo	Shopu

Vážení	hosté,	drazí	přátelé,	milovníci	vína,
zveme	Vás	na	degustaci		VINAŘSTVÍ
JINDŘICH KADRNKA z Březí u Mikulova 
v	Borgo	shopu,	která	se	uskuteční	5.	května
v	18,00	hod.		Degustací	Vás	provede	majitel
a	sklepmistr	v	jedné	osobě	Jindřich	Kadrnka.

Jak říká Jindřich Kadrnka, ve vinici a ve sklepě pracuje  
již od dětství, ale prvním a nejdůležitějším profesním krokem 
bylo jeho první zaměstnání v  Mikrosvínu Mikulov. V současné 
době pracuje v mikulovském Vinařství Volařík, kde má spolu 
s Filipem Mlýnkem na starost výrobní část. Ve svém rodinném 
vinařství se snaží produkovat kvalitní surovinu, protože věří, 
že pouze ta je základem pro vynikající víno.

Objednávky na degustaci přijímáme 
na e-mailu info@borgoshop.cz
nebo telefonním čísle 515 537 510.

DEGUSTACE
R O D I n n é h O 	 V I n A Ř S T V Í

KADRnKA

K	degustaci	
podáváme	tyčinky	

Grissini	a	sýry


